Acquaviva delle Fonti Via Priv. T. Francavilla, 4 Lassandro Anna 080/5767366 a.lassandro@inca.it FLAI CGIL BARI
Altamura Via Santa Croce, 3 Dezio Anna 080/3116638 a.dezio@cia.it CIA

Altamura Via Scipione Ronchetti, 15 Santacroce Domenica |080/3111393 domenica.santacroce@coldiretti.it |COLDIRETTI
Altamura Via Forli, 7 Loizzo Francesco Ambrogio[080/3105055 altamura@confagricolturabari.com |CONFAGRICOLTURA
Andria Via Ugo Bassi, 33 Zingarelli Grazia 0883/594593 |g.zingarelli@cia.it CIA

Andria Via Romagnosi, 25 Sansonne Giuseppe n.d. giuseppesansonnel@gmail.com CISL

Andria Via Bisceglie, 164 Porro Vincenzo 0883/599466 |vincenzo.porro@coldiretti.it COLDIRETTI
Andria Via Bisceglie, 99 Arbore Antonella 0883/594580 upa.andria@libero.it CONFAGRICOLTURA
Andria Piazza G. Di Vittorio, 17 Di Bari Antonio 0883/247378 caa_andria2018@libero.it FLAI CGIL BAT
Andria Via Guido Rossa, 17 Lacerenza Addolorata |0883/247361 addolorata.lacerenza@flai.it FLAI CGIL BAT
Bari Corso Sonnino, 88 Gallina Liliana 080/5580445 l.gallina@cia.it CIA

Bari Piazza Europa, 23 Giannatempo Ezio 080/5539306 |inacbari.direttore@cia.it CIA

Bari Via Marchese di Montrone, 47 De Tullio Vincenza 080/5531429 servizilavoratoril @cimala-ebat.it CIMALA-EBAT
Bari Via Marchese di Montrone, 47 Capurso Angela 080/5531429 servizilavoratori2@cimala-ebat.it CIMALA-EBAT
Bari Via Marchese di Montrone, 47 De Vito Rosa Anna 080/5531429 servizilavoratoril@cimala-ebat.it CIMALA-EBAT
Bari Via Marchese di Montrone, 47 Pesce Biagio 080/5531429 servizilavoratori2 @cimala-ebat.it CIMALA-EBAT
Bari Via Marchese di Montrone, 47 Quarato Michele 080/5531429 servizilavoratori2@cimala-ebat.it CIMALA-EBAT
Bari Via Marchese di Montrone, 47 Suriano Sonia 080/5531429 servizilavoratori2@cimala-ebat.it CIMALA-EBAT
Bari Via Marchese di Montrone, 47 Rizzelli Adriano 080/5531429 servizilavoratori2@cimala-ebat.it CIMALA-EBAT
Bari Via Carulli 62 Di Gennaro Gemma 080/5246355 digennarogemma@tiscali.it CISL

Bari Via Carulli, 62 Cinquepalmi Vincenzo |080/5246355 v.cinquepalmi@cisl.it CISL

Bari Via Carulli, 62 laia Carmela c.iaia@cisl.it CISL

Bari Via Amendola, 205/3 Giove Lucia 080/5543670 [lucia.giove@coldiretti.it COLDIRETTI
Bari Via A. e N. Sorrentino, 6 Balducci Valeria 080/5565322 baripaghe@gmail.com CONFAGRICOLTURA
Bari Via L. Loiacono, 20/b De Marzo Tommaso 080/5767323 |tomix@libero.it FLAI CGIL BARI
Bari Via Rodolfo Redi n.3 Lepore Santa 080/5668023 prestazioni@uilabari.it UILA

Barletta Via Mura Santo Spirito, 74 Merra Vincenzo vincenzo.merra@coldiretti.it COLDIRETTI
Barletta Piazza Aldo Moro, 29 Pistillo Giuseppe 0883/247387 |g.pistillo@inca.it FLAI CGIL BAT
Bisceglie Corso Garibaldi, 21 Pasquale Antonia 080/3968174 bisceglie.previdenza@confagricolturabari.com | CONFAGRICOLTURA
Bisceglie Via Monte San Michele, 22 De Feudis Valentina 0883/247340 |v.defeudis@caafcgilpuglia.it FLAI CGIL BAT
Bitonto Via P. Martucci Zecca, 18 Grieco Marianna 080/4046755 m.grieco@cia.it CIA

Bitonto Via Dante Alighieri, 24-26 Belardi Piercarlo 080/3751338 piercarlo.belardi@coldiretti.it COLDIRETTI
Canosa di Puglia Via Alfieri 2 Dinunno Luciano Stefano |0883/663020 (cislcanosa@gmail.com CISL
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Canosa di Puglia Via Savino Di Bari, 55 Lattanzio Mariagrazia [0883/642104 |mariagrazia.lattanzio@coldiretti.it |[COLDIRETTI
Canosa di Puglia Via Muzio Scevola, 7 Specchio Pasquale 0883/247331 p.specchio@inca.it FLAI CGIL BAT
Canosa di Puglia Via Benvenuto Cellini, 3 Destino Savino 0883/259318 info@canosa-uil.it UILA

Capurso Piazza Gramsci 51 Cinquepalmi Domenica caafcap@gmail.com CISL
Casamassima Via Conte Torino 23 Modugno Michele m.modugno@inas.it CISL

Cassano delle Murge Piazza Moro, 51 Sciannimanico Anna 080/765460 a.sciannimanico@cia.it CIA

Castellana grotte VIA F. Corridoni, 15 Perricci Maria Loredana|080/5767395 ml.perricci@inca.it FLAI CGIL BARI
Castellana grotte Via B. Telesio, 12 Sacchetti Gianluca 080/4965034 uil castellana@alice.it UILA
Conversano Via Mercadante, 20 Murro Pasqua 080/4958545 p.murro@cia.it CIA
Conversano Via Renato Cartesio, 18 Malcangi Giovanna 080/4954381 |giovanna.malcangi@coldiretti.it COLDIRETTI
Conversano Via La Calandra, 66 Damiani Danila 080/4953055 conversano@confagricolturabari.com |CONFAGRICOLTURA
Conversano Via G. Mazzini, 30 Stoppa Simona 080/5767383 s.stoppa@inca.it FLAI CGIL BARI
Conversano Via Matteotti, 121 Valerio Marilena 080/4952241 conversanol@uilpuglia.it UILA

Corato Via N. Piccinni, 58 Mennuti Angela 080/8725904 a.mennuti@cia.it CIA

Corato P.Zza Buonarroti 16 Fiore Giuseppe 080/8721376 |[cislcorato@libero.it CISL

Corato Via Manin, 7 Procacci Daniela 080/8983602 corato@confagricolturabari.com CONFAGRICOLTURA
Corato Via Canova, 6 Pinto eleonora 080/5767361 elepi54@gmail.com FLAI CGIL BARI
Gioia del Colle Via Flora, 89 Nuzzolese Marica 080/3430572 marica.nuzzolese@coldiretti.it COLDIRETTI
Gioia del Colle Via Padre Semeria, 43 Casulli Pasquale 080/3432964 gioia@confagricolturabari.com CONFAGRICOLTURA
Gioia del Colle via Nettuno, 28 Angelillo Davide 080/3482187 italuilgioia@gmail.com UILA

Gravina di Puglia Via Pompei, 24 Dipalma Anita 080/3254734 |a.dipalma@cia.it CIA

Gravina di Puglia P.Zza Sacchi 1 Laterza Annunziata 080/5215851 miscifeli@hotmail.it CISL

Gravina di Puglia Via Milano, 7 Lorusso Luigi 080/9671414 llorusso66@gmail.com UILA

Grumo Appula Via Francesco Casalino, 2/h Saldarelli Pasquale 080/7831164 |pasquale.saldarelli@coldiretti.it COLDIRETTI
Locorotondo Corso Cavour 55 Campanella Giampiero |080/4311225 |gcampa82@libero.it CISL
Locorotondo P.zza Moro, 18 Smaltino Vittorino 080/4312525 vittorinosmaltino@gmail.com UILA

Mola di Bari Via M. Tommaseo, 41 Ragone Giovanni 080/4737127 |gianni.ragone@coldiretti.it COLDIRETTI
Mola di Bari Via Lungara Porto, 8 Susca Gianluca 080/5767378 |gianluca.susca@flai.it FLAI CGIL BARI
Mola di Bari Corso Margherita, 19/23 Carrassi Claudio Natale |080/4768170 mola2 @uilpuglia.it UILA

Molfetta Via P. Colletta, 8 Maggi Annamaria 080/3348271 |annamaria.maggi@coldiretti.it COLDIRETTI
Monopoli Via Fracanzano, 13A Maringelli Raffaele r.maringelli@inas.it CISL

Monopoli Via Cappuccini, 68 Ruggiero Michele 080/8872080 [michele.ruggiero@coldiretti.it COLDIRETTI
Monopoli Via San Donato, 58/60 Angiulli Claudia 080/747632 angiulliclaudia@libero.it CONFAGRICOLTURA
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Monopoli Via Mazzini, 70 Marzolla Giuseppe 080/745051 marzollagiuseppe@uvirgilio.it UILA

Monopoli Via G. Polignani, 53 Napoletano Pier Paolo [080/3218404 |cscuilmonopoli@gmail.com UILA
Noicattaro Piazza Umberto 44 Demattia Gianfranco demattia-gianfranco@libero.it CISL
Noicattaro P.Zza Umberto 44 Saponaro Francesco caafcisl.noicattaro@gmail.com CISL
Noicattaro Via Dante Alighieri, 79 Tortelli Giovanni 080/5767696 |giovanni.tortelli@gmail.com FLAI CGIL BARI
Noicattaro Via Principe Umberto, 83 Di Pinto Giovanni 080/4783731 noicattaro2 @uilpuglia.it UILA
Noicattaro P.zza Umberto |, 1 Porrelli Arcangelo arcangeloporrelli@libero.it UILA

Polignano a Mare Via Le Rimembranze, 22 Delfino Marzia Maria 080/4265579 polignano@confagricolturabari.com |CONFAGRICOLTURA
Putignano Via Noci, 91 Pozzuto Antonio 080/4912111 a.pozzuto@cia.it CIA

Putignano Via Noci angolo Via Romita, 141 Netti Giuseppe 080/4911677 giuseppe.netti@coldiretti.it COLDIRETTI
Putignano Via N. Bonaparte, 94 Logreco Annalisa 080/4934804 putignano@confagricolturabari.com |CONFAGRICOLTURA
Rutigliano Via Spalato, 15 Masotti Filippo 080/5767381 |f.masotti@inca.it FLAI CGIL BARI
Rutigliano Via Isonzo, 2/b Vavalle Graziella 080/3212012 uil.rutigliano@libero.it UILA

Ruvo di Puglia Via Carlo Rosselli, 14 Pellicani Laura 080/3628012 |.pellicani@cia.it CIA

Ruvo di Puglia Corso Carafa 62 Paparella Francesco 080/3628636 |usc.ruvo@libero.it CISL

Ruvo di Puglia Via R. Morandi, 6/10 De Palo Maria Lucia 080/8933745 ruvo@confagricolturabari.com CONFAGRICOLTURA
Sammichele di Bari Via della Rimembranza, 1 Viniero Maria 080/5767379 mariaviniero@libero.it FLAI CGIL BARI
Santeramo in Colle Via Ofanto, 51 Castellaneta Anna 080/3032737 a.castellaneta@cia.it CIA

Santeramo in Colle Via Tiziano,18 Bitetti Giuseppe 080/3023509 santeramo@confagricolturabari.com |CONFAGRICOLTURA
Spinazzola Via Achille Grandi, 1 Di Lascio Federica 0883/684075 spinazzola@confagricolturabari.com |CONFAGRICOLTURA
Spinazzola Corso Umberto | 101 Spallucci Giuseppe 0883/681376 |giuseppe.spallucci@coldiretti.it COLDIRETTI
Terlizzi Via Salandra, 9 Ruocco Antonietta 080/3514350 a.ruocco@cia.it CIA

Terlizzi Via Leopardi, 12 Antonelli Nicolo 080/3517687 terlizzil @uilpuglia.it UILA

Trani Via Barisano, 32/34 Stringano Nicola 0883/247342 nicola_stringano@libero.it FLAI CGIL BAT
Triggiano Via Vomero, 3 Squeo Angela 080/2375016 |uiltriggiano@gmail.com UILA

Turi Via Manzoni, 11 Rubino Giovanni 080/4514030 giovanni.rubino@coldieti.it COLDIRETTI
Turi Via Lorenzo Scarnera, 1/g Labate Laura 080/8911744 turi@confagricolturabari.com CONFAGRICOLTURA
Valenzano Via Monte Carmelo 21 Caringella Rocco 080/4671339 |caringellaettore@virgilio.it CISL



mailto:marzollagiuseppe@virgilio.it
mailto:cscuilmonopoli@gmail.com
mailto:demattia-gianfranco@libero.it
mailto:giovanni.tortelli@gmail.com
mailto:noicattaro2@uilpuglia.it
mailto:arcangeloporrelli@libero.it
mailto:polignano@confagricolturabari.com
mailto:a.pozzuto@cia.it
mailto:m.modugno@inas.it
mailto:putignano@confagricolturabari.com
mailto:f.masotti@inca.it
mailto:uil.rutigliano@libero.it
mailto:l.pellicani@cia.it
mailto:ruvo@confagricolturabari.com
mailto:mariaviniero@libero.it
mailto:a.castellaneta@cia.it
mailto:santeramo@confagricolturabari.com
mailto:spinazzola@confagricolturabari.com
mailto:giuseppe.spallucci@coldiretti.it
mailto:a.ruocco@cia.it
mailto:terlizzi1@uilpuglia.it
mailto:uiltriggiano@gmail.com
mailto:r.maringelli@inas.it
mailto:turi@confagricolturabari.com

